
                        
 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

     L. dz. DZP 2374/24/2023                                                                       Głuchołazy, dnia 23.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/24/2023: 

„Sukcesywna dostawa antybiotyków” 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2023 poz. 1605) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp, złożone zostały następujące oferty:  

 

  
 

 

    
 

Głuchołazy, dn. 23.10.2023 r....................................     
                                                       Kierownik Zamawiającego                                                                        

P
a
k
ie

t 
n
r 

 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 
 

oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6 

Farmacol-
Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul.Szopieniecka 
77 

40-431 Katowice 
NIP 5252409576 

MIP Pharma  
Sp. z o.o.  

ul. Orzechowa 5, 
80-175 Gdańsk 

NIP 5262627553 

Bialmed Sp.zo.o.  
ul.Kazimierzowska 

46/48/35, 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 
120, 

54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 

Salus 
International 

Sp.zo.o. 
ul. Gen. K. 

Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 
NIP 6481008230 

1 57 526,54 zł   58 238,20 zł 60 496,68 zł  

2  6 103,00 zł 5 856,50 zł  17 796,50 zł  

3 
34 434,21 zł  26 700,00 zł 35 256,88 zł 35 512,94 zł 

 
35 243,94 zł 

4    20 694,16 zł 25 134,92 zł  

Razem 91 960,75 zł 6 103,00 zł 32 556,50 zł 114 189,24 zł 138 941,04 zł 35 243,94 zł 


